АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СРЕДНЕУРАЛЬСК
Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
 «Дом детского творчества»
ПРИКАЗ
01.09.2016 г.

№8-осн/вн
Об утверждении учебного плана
 на 2016-2017учебный год
       В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании Устава Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества», в связи с новым 2016-2017 учебным годом,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить список дополнительных общеобразовательных программ к учебному плану  на 2016-2017 учебный год с 01.09.2016 года.
2.Включить с 01.09.2016 года в учебный план на 2016-2017 учебный год следующие дополнительные общеобразовательные программы:
Художественно-эстетической направленности
	№
п/п
	Название дополнительной общеобразовательной программы
	Категория
слушателей
	Объём учебного времени
	Кол-во часов в год
	Кол-во часов в неделю

	1-й год
	2-й год
	3-й
год
	4-й год
	5-й
год
	1-й год
	2-й год
	3-й
год
	4-й год
	5-й
год

	1.
	Музыкальная студия
	3-6 лет
	1 год
	36
	--
	--
	--
	--
	1
	--
	--
	--
	--

	2.
	Рукотворный мир
	3-6 лет
	1 год
	36
	--
	--
	--
	--
	1
	--
	--
	--
	--

	3.
	Пластилинография
	3-6 лет
	1 год
	36
	--
	--
	--
	--
	1
	--
	--
	--
	--

	4.
	Развитие речи через театральное искусство
	3-6 лет
	1 год
	36
	--
	--
	--
	--
	1
	--
	--
	--
	--

Культурологической направленности

	№
п/п
	Название дополнительной общеобразовательной программы
	Категория
слушателей
	Объём учебного времени
	Кол-во часов в год
	Кол-во часов в неделю

	1-й год
	2-й год
	3-й
год
	4-й год
	5-й
год
	1-й год
	2-й год
	3-й
год
	4-й год
	5-й
год

	1.
	Лаборатория английского
	7-14 лет
	1 год
	72
	--
	--
	--
	--
	2
	--
	--
	--
	--

    3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор

                                                   М.Г. Веткасова